versu. Fecit potentiam in brachio suo. p  
notulas. L. quinquaginta.

### Notula prima

**H**ecit potentiaz in brachio suo  
dispit superbos mēte cordis  
sui. Cōsideremus attentā mē-  
te cordis nri: nos qui tota aīa  
magnificare dñm: qui deum tota mēte: z  
corde perfecto diligere precipimur. Au-  
diamus quid in hoc cantici tono nōta-  
uerit inuencā tympanistria. cuius mēs  
hūilis: p̄tēplata est multa sapienter Disp  
sit inquit superbos. Hoc sufficere videri  
poterat: ad p̄fusionez supboz: ad collāu-  
dationē hūiliū. ad potētā dīnam in suo  
brachio p̄mendandā. etiā si nō additum  
esset: mente cordis sui. Sed firmissime  
teneamus. nihil in hoc tractatu cāricoꝝ  
superfluū. sicut nihil esse diminutū. quia  
nimiz sp̄s sancto dictante sapiētē edituz  
est. cui p̄fecta sunt opa. cui in eloquijs  
nec vnū iota nec vnus perit aper. **I**n-  
telligendū tñ est in primis (ne nostrā fal-  
lat inuestigationē/nominū/vl equiuoca-  
tio vel ignorātia) qd vocet mēs cordis.  
Lucidius hoc cognito/patebit integer  
z multiplex hui? p̄ticle sensus. **H**ēs  
z si pro vi memoratiua qñqz sumit. vt cū  
dicimus. mēs meminit huius. nihilomi-  
nus ad p̄ns coartabitur acceptio. ad illō  
qd eminet: z est precipuū in creatura rati-  
onali vel intellectuali. **U**n z mēs ab imi-  
nēdo dicta est. vel a meliore. vel a mētura.  
qm̄ z illud qd eminet z simplicissimuz est  
in vna quaqz re/mensura alioꝝ in tali re  
p̄sistentium est **V**olumus autē in primis  
incedere grossa z palpabili fide/ plus q̄  
phica z subtili determinatiōe. quēadmo-  
dū pro simplicibz z ideotis (fidelibz tamē)  
cuditur hoc opusculū **L**uius titulus esse  
pōt. de mente cordis. seu de triclinio cor-  
dis. in q̄ p̄sident tanq̄ architrictinus.  
sp̄s rōnal. fm tres māsiōes. seu cenacū  
vel tabernacū cordis sui. **C**ōstitūam?  
iderco. qd p̄ nomē mētis volumus intel-  
ligi. Nec obstreper aut p̄tradicat q̄spiaz  
p̄tentiosus acceptioni. nam nōia sunt ad  
placitū **L**ū p̄terea p̄cessus aperire poterit  
p̄gruā impositiōis rōnē **D**ū at̄ q̄rit de re  
itultū est dicit dionysius p̄tendere de no-  
mine **D**ens est portio. vel potētia cre-  
ature rōnalis. que facta est capax dei. z ei?

particeps esse p̄t **C**ōsonat hec descriptio:  
phicis z theologis. traditionibz. **S**z hz  
plimas q̄stiones. q̄ vit etiā ab ipis l̄rajs  
p̄nt terminari. vt de q̄dditate potentiaz  
aīe rōnalis. de ipaz diuersitate z idēita-  
te cū essentia. De nūerositate z officijs. z  
hmōi ceter. **P**laceat igit rudior mani-  
festatio. z dicat. q̄ rōnal vel intellectualis  
creatura/hōial vt mēte sua imo seipsa/  
tanq̄ mentalis tūc exis: dū tota p̄uertit  
ad solū deū. tanq̄ ad obiectū suū. vnū. p̄ri-  
mū. supmū. optimū. eternuz. p̄cipuū z sū-  
mū. **T**eneat interi ista descriptio seu qd  
nōis mētis. **A**t p̄inde metaphysicales  
cessent inquisitiones. q̄les notate sunt. de  
q̄dditate reali mētis. de mō quo p̄t clarez  
nude p̄cipe solū deū vel ferri in cū. **R**ūde  
at etiā quibus idiota fidelis interrogat?  
que q̄lis z q̄nta est mens tua. **R**ūdeat in-  
quā. mens est aīa mea. dū ipa p̄uertit ad  
deū solū. tota z sola. ad solū z vnū **S**ic so-  
nat initiū vulgari auctoris etiā pueris in-  
culcatū. **S**i de? est aimus vt nobis car-  
mina dicat. **H**ic tibi p̄cipue sit pura men-  
te colendus. **E**cce q̄ mētis officij est p̄cē-  
pue colere deū. **D**uo stabilitō p̄festim  
elicere fas hēm? rōnes aliq̄s. cur ad hec  
q̄ba dispit supbos additū est mente cor-  
dis sui. **U**na rō est. si respiciamus ad p̄-  
mos parentes nros adā z euā. q̄s condi-  
derat deus ad sui contēplationē clarā z  
serenā pro statu vie/ quā p̄tēplatiōem/ su-  
isset in gla visio facialis subsecuta. **U**e ti-  
bi supbia. **I**ta em̄ mēte a primis parētibz  
disp̄gi. per dñi brachij potētā demerit  
isti. vt iā heu nos infelicissima ples. nul-  
lum mentis habitacū in cordibz habere  
potuissimus. sicut nec deū cognoscere. nī  
si misericors z miserator dñs noster **I**he-  
sus xp̄s. potēti virtute puidisset **D**eum  
quippe nemo vidit vnq̄s ait **I**hes. sed vni  
genitus qui est in sinu patris/ ipse enar-  
rauit **P**ōt altera rō sumi. si respect? bea-  
tur ad apostatas āgelos. q̄s in tantā. co-  
nata ē attollere celsitudinē. stulta sue men-  
tis presumpto. vt diceret primus eozuz.  
**S**edebo in lateribus aquilonis. z simi-  
lis ero altissimo. **D**ens vero nimium  
sublimata. nimium etiā precipitata est.  
siml z disp̄sa **A**d h̄ em̄ qdā i alta tollit vt  
lapsu grauiori ruant. finisqz ad alta lena-  
tis. est rucere **Q**uereret hic scrupulosior z  
liquis. **A**nquid habent demones ipsi